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 چکیده

 بازار فارکس به دلیل گردش مالی بسیار بالا در روز، یکی از بزرگترین بازارهای مالی دنیاست

 که قابلیت سرمایه گذاری دارد. از سوی دیگر بازار فارکس مزیت های متنوعی دارد، برای

 اینکه سرمایه گذار بتواند از این مزیت ها استفاده نموده و همزمان به سفارش حد سود بالاتر و

 سف ارش توقف زیان پایین تری دست یابد. یک مجموعه از قوانین معام ت تکنیکاو ایجاد

 نمودند.

 ابتدا موقعیت های باز و بسته نمودن در بازار فارکس بررسی شد و اگر هیو موقعیت باز و

 بسته ای در بازار فارکس وجود نداشت یک کروموزو  متشکل از 93 ژن ایجاد نمودند، هر

 کروموزو  نمای و یک مجموعه ده تایی از قوانین معام ت ) 5 قانون باز نمودن موقعیت و 5

 قانون بسته نمودن موقعیت ( شد.

 بنابراین از الگوریتم تکاملی ژنتیک برای دستیابی به کوروموزو  مناسب استفاده نمودند. از این

 رو دو الگوریتم GA و الگوریتم GA با الگوی رفتاری فراکتاو های الیوت ر ا برای حل مسائل

 مان به کار بردیم. ده مساله در اندازه های متفاوت را با دو الگوریتم مذکور حل نموده. هریک

 از این الگوریتم ها را معیار سود سنجیدند و در نتیجه الگوریتم GA با الگوی رفتاری فراکتاو

های الیوت بر GA برتری یافت.
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 مقدمه  -3-3

به معنی بازار بین المللی ارز می باشد. بورس ت ادلات ارز یک بازار بین بانکی است 1فارکس 

مختلف جهان مانند دلار، یورو، که در آن بانک ها و موسسات مالی و اعت اری بزرگ ارزهای 

ین، پوند و سایر ارزها را مورد معامله قرار می دهند. عملکرد بازار فارکس با دو رکن سفارش 

مورد ارزیابی قرار می گیرد و همواره بیشترین سفارش حد 3و سفارش توقف زیان  2حد سود

ی سرمایه گذاری سود با توجه به سطح مشخصی از سفارش متوقف زیان، معیاری مناسب برا

در بازار فارکس است. در ساو های ا یر استفاده از الگوریتم های فراابتکاری برای ورود و 

  روج از بازار و دستیابی به بیشترین سود کارایی مناس ی داشته است. 

 بیان و تشریح موضوع -3-2

و اگر هیو  در این تحقیق ابتدا موقعیت های باز و بسته نمودن در بازار فارکس بررسی می شود

ژن ایجاد شد،  93موقعیت باز و بسته در بازار فارکس وجود نداشت یک کروموزو  متشکل از 

قانون باز نمودن موقعیت و  5هر کروموزو  نمایو یک مجموعه ده تایی از قوانین معام ت ) 

ی قانون بسته نمودن موقعیت ( است، با استفاده از الگوریتم ژنتیک به جواب بهینه دست م 5

 (2132، 4یابند. )مندس و همکاران

تحلیل تکنیکاو ماهیت   یعی دارد لذا حاکمیت قوانین ریاضی و فیزیک در آن مطرح می شود 

های 5و باعو الگوی رفتاری می شود. با استفاده از الگوریتم ژنتیک با الگوی رفتاری فراکتاو 

از میانگین متحر  نمایی در الیوت نیز به جواب بهینه دست می یابند. برای شناسایی حرکت 

 الگوریتم ژنتیک و الگوریتم ژنتیک با الگوی رفتاری فراکتاو های الیوت استفاده می شود. 

                                                           
1-Forex 
2-Takeprofit  
3-Stop loss  
4-Mendes et al  
5-Fractal  
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